
496,574

87,965

100,885

43,004

77,929

34,775

54,114

5,276

8,915

6,710

25,826

5,247

6,507

4,574

7,761

2,397

4,648

786

4,268

9,023

4,914

885

165

141,549

28,984

11,685

14,409

27,752

11,736

13,778

1,555

2,702

2,582

12,357

1,585

2,220

1,686

1,938

499

1,166

205

1,029

2,318

1,011

278

74

285,451

49,578

74,338

23,779

41,029

17,939

32,288

2,542

4,840

2,850

10,543

2,319

2,736

1,982

3,891

1,158

2,415

322

2,405

5,226

2,837

401

33

11,953

1,825

3,318

724

1,202

788

1,196

214

233

198

447

193

232

158

385

124

155

28

123

256

126

25

3

8,437

747

970

586

794

683

871

240

225

293

443

339

361

266

443

226

295

119

143

149

102

96

46

301

2

10

2

－

2

267

－

－

1

2

－

－

－

5

4

2

2

2

－

－

－

－

48,883

6,829

10,564

3,504

7,152

3,627

5,714

725

915

786

2,034

811

958

482

1,099

386

615

110

566

1,074

838

85

9

6,653,573

918,993

1,852,138

636,498

810,560

447,325

658,070

58,412

211,959

95,320

256,872

60,312

95,273

64,249

83,703

21,622

46,381

7,731

40,112

229,501

46,874

10,253

1,415

2,595,212

374,363

312,960

344,844

366,990

235,530

278,788

22,007

131,187

54,960

150,030

24,676

51,410

30,301

28,565

3,331

11,227

1,422

14,256

142,045

12,446

3,359

515

3,020,448

427,364

1,253,537

217,756

326,342

139,615

276,129

19,106

58,835

23,031

65,060

17,765

21,672

17,998

27,871

7,902

17,052

2,213

14,186

64,896

19,308

2,679

131

285,640

35,058

81,044

19,607

26,704

16,834

28,598

4,790

9,918

4,351

13,942

3,548

4,498

6,997

5,191

3,716

7,545

522

3,442

6,040

3,015

265

15

404,674

42,439

123,514

26,429

38,586

28,960

33,693

8,005

5,765

6,881

12,555

8,125

10,963

6,808

11,796

4,972

7,870

2,899

5,428

10,112

4,547

3,596

731

752

4

39

3

－

2

663

－

－

2

4

－

－

－

11

7

4

4

9

－

－

－

－

346,847

39,765

81,044

27,859

51,938

26,384

40,199

4,504

6,254

6,095

15,281

6,198

6,730

2,145

10,269

1,694

2,683

671

2,791

6,408

7,558

354

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年 9月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國105年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


