公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國105年 9月底

單位:個、人

	\	類 別	總	計	產業勞二公用事業	工及交通 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關 私立學校	及公、	受僱從生產之	事漁業 勞動者	其他各刻	業員工
地區	列		單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總		計	496,574	6,653,573	141,549	2,595,212	285,451	3,020,448	11,953	285,640	8,437	404,674	301	752	48,883	346,847
新	北	市	87,965	918,993	28,984	374,363	49,578	427,364	1,825	35,058	747	42,439	2	4	6,829	39,765
臺	北	市	100,885	1,852,138	11,685	312,960	74,338	1,253,537	3,318	81,044	970	123,514	10	39	10,564	81,044
桃	園	市	43,004	636,498	14,409	344,844	23,779	217,756	724	19,607	586	26,429	2	3	3,504	27,859
臺	中	市	77,929	810,560	27,752	366,990	41,029	326,342	1,202	26,704	794	38,586	_	_	7,152	51,938
臺	南	市	34,775	447,325	11,736	235,530	17,939	139,615	788	16,834	683	28,960	2	2	3,627	26,384
高	雄	市	54,114	658,070	13,778	278,788	32,288	276,129	1,196	28,598	871	33,693	267	663	5,714	40,199
宜	蘭	縣	5,276	58,412	1,555	22,007	2,542	19,106	214	4,790	240	8,005	_	_	725	4,504
新	竹	縣	8,915	211,959	2,702	131,187	4,840	58,835	233	9,918	225	5,765	_	_	915	6,254
苗	栗	縣	6,710	95,320	2,582	54,960	2,850	23,031	198	4,351	293	6,881	1	2	786	6,095
彰	化	縣	25,826	256,872	12,357	150,030	10,543	65,060	447	13,942	443	12,555	2	4	2,034	15,281
南	投	縣	5,247	60,312	1,585	24,676	2,319	17,765	193	3,548	339	8,125	_	_	811	6,198
雲	林	縣	6,507	95,273	2,220	51,410	2,736	21,672	232	4,498	361	10,963	_		958	6,730
嘉	義	縣	4,574	64,249	1,686	30,301	1,982	17,998	158	6,997	266	6,808	_	_	482	2,145
屛	東	縣	7,761	83,703	1,938	28,565	3,891	27,871	385	5,191	443	11,796	5	11	1,099	10,269
室	東	縣	2,397	21,622	499	3,331	1,158	7,902	124	3,716	226	4,972	4	7	386	1,694
花	蓮	縣	4,648	46,381	1,166	11,227	2,415	17,052	155	7,545	295	7,870	2	4	615	2,683
澎	湖	縣	786	7,731	205	1,422	322	2,213	28	522	119	2,899	2	4	110	671
基	隆	市	4,268	40,112	1,029	14,256	2,405	14,186	123	3,442	143	5,428	2	9	566	2,791
新	竹	市	9,023	229,501	2,318	142,045	5,226	64,896	256	6,040	149	10,112	_	_	1,074	6,408
嘉	義	市	4,914	46,874	1,011	12,446	2,837	19,308	126	3,015	102	4,547	_	_	838	7,558
金	門	縣	885	10,253	278	3,359	401	2,679	25	265	96	3,596	_	_	85	354
連	江	縣	165	1,415	74	515	33	131	3	15	46	731	_	_	9	23

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

業務主管人員 主辦統計人員

中華民國105年11月14日 編製

機關首長